湖北迈亚股份有限公司

1

股票简称：*ST 迈亚    股票代码：000971  公告编号：2008-47 号

湖北迈亚股份有限公司
关于大股东毛纺集团股权转让提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

公司今日接到大股东湖北仙桃毛纺集团有限公司（以下简称“毛

纺集团”）通知，毛纺集团全资股东丝宝实业发展（武汉）有限公司

（以下简称“丝宝实业”）已经和丝宝集团（国际）有限公司（以下

简称“丝宝集团”）于 2008 年 6 月 10 日签署股权转让协议，丝宝实

业拟将其持有的毛纺集团 100%股权中的 50%股权转让给丝宝集团。股

权转让金额为人民币 301,786,300 元，该金额由协议转让双方一致委

托的评估机构依法、客观得出。

上述股权转让事项不影响公司大股东持有公司股份和实际控制

人控制公司的情况。该股权转让事项前后公司大股东持有公司股份和

实际控制人控制公司的情况，详见附件 1。

上述股权转让事项尚待国家有关部门批准，公司将对该事项进展

进行信息披露。

特此公告！

湖北迈亚股份有限公司

                                       董  事  会

                                       二 OO 八年十月八日

                                                                湖北迈亚股份有限公司

2

附件：1   股权转让前公司大股东和实际控制人情况

股权转让后公司大股东和实际控制人情况

丝宝实业发展（武汉）有限公司

湖北仙桃毛纺集团有限公司

湖北迈亚股份有限公司

丝宝集团（国际）有限公司

梁亮胜先生

60%

100%

29.9%

100%

丝宝实业发展（武汉）有限公司

湖北仙桃毛纺集团有限公司

湖北迈亚股份有限公司

丝宝集团（国际）有限公司

梁亮胜先生

60%

100%

29.9%

50%

50%

                                                                湖北迈亚股份有限公司

3

附件 2：

备查文件：丝宝实业发展（武汉）有限公司与丝宝集团（国际）

有限公司签订的《股权转让协议》。